2007 年 6 月 15 日

各 位

会 社 名  川崎重工業株式会社
代表者名 取締役社長 大橋忠晴

   （ｺｰﾄﾞ番号 7012東京① 大阪① 名古屋①）
問合せ先 広報室（TEL.03-3435-2130）

橋梁・水門事業からの撤退について

川崎重工は、このたび、橋梁・水門事業から撤退することと致しました。同事

業につきましては、主たる市場である国内の公共投資が縮減していく中、事業の

維持・拡大は望めない等の判断から、撤退を決定したものです。

この決定に基づき、今後、同分野における新規案件については一切の受注活動を行わ

ないものと致します。なお、現在施工中の案件につきましては、責任を持って工事を完

遂するとともに完工まで誠意を持って対応して参ります。

皆様方のご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、本件による当期業績見通しへの影響はありません。

以 上